嘉手納町告示第７７号

 平成２３年９月１８日に実施した嘉手納町職員採用候補者第一次試験の合格者の受験番号を下

記のとおり告示する。

  平成２３年１０月１４日

       嘉手納町長 當山 宏

記

職 種 区 分 受  験  番  号

一般事務職初級Ａ
Ａ０００４ Ａ０００７ Ａ０００８ Ａ００１１ Ａ００２２

Ａ００２３ Ａ００４１

一般事務職上級Ｂ

Ｂ００１１ Ｂ００１２ Ｂ００１５ Ｂ００２４ Ｂ００２７

Ｂ００３１ Ｂ００３２ Ｂ００３３ Ｂ００４２ Ｂ００５５

Ｂ００５７

保健師 Ｃ Ｃ０００２ Ｃ０００３ Ｃ０００６ Ｃ０００７

保育士 Ｄ Ｄ０００１ Ｄ０００３ Ｄ０００９ Ｄ００１０ Ｄ００１１

１ 第二次試験（口述試験）を次のとおり行います。

     日 時 ： 平成２３年１１月６日（日）

     場 所 ： ロータリープラザ２階 嘉手納町中央公民館

     受 付 ： 一般事務職上級Ｂ  午前 8時 30分から午前 8時 50分

           一般事務職初級Ａ  午後 0時 30分から午後 0時 50分

           保健師Ｃ      午後 2時 20分から午後 2時 40分

     保育士Ｄ      午後 3時 25 分から午後 3時 45 分

２ 連絡事項

 ※ 合格者は、平成２３年１０月１４日から１０月２１日までの間に、必要書類を嘉手納町役

場２階総務部総務課人事係へ提出してください。

 ※ 合格者は、それぞれ上記の受付時間までにロータリープラザ２階嘉手納町中央公民館へ集

合してください。